
UCHWAŁA NR XLIII/215/2014
RADY GMINY SIENNO

z dnia 10 listopada 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lipskiemu na przebudowę drogi powiatowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2015 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Lipskiemu na realizację zadań własnych powiatu w zakresie przebudowy dróg powiatowych z przeznaczeniem na 
przebudowę drogi powiatowej nr 1923W Sienno - Kochanówka - Grabowiec w ramach projektu pn.: Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1923W Sienno - Kochanówka - Grabowiec z segregacją ruchu i zapewnieniem 
bezpieczeństwa niechronionym uczestnikom ruchu w miejscowości Stara Wieś w km 0+180 do 1+530 dł. odcinka 
1350 mb'' w wysokości 130.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Ćwikliński

Id: 9F884CF6-E7CF-4BFE-92B3-14A60FA38579. Podpisany Strona 1




